



Mikulášské perníky

Džem ovocný jahodový 29% (ovocné protlaky jablečný, jahodový 10%, višňový a aronie, cukr, glukózový sirup, želírující látka pektin, kyselina citrónová, aroma), cukrářská poleva tmavá 23% (cukr, plně ztužený rostlinný tuk-palmojadrový a palmový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor: sójový lecitin, aroma), pšeničná mouka, cukr, med 7%, vejce, voda, kypřící látky: hydrogenuhličitan sodný a hydrogenuhličitan amonný, perníkové koření. Může obsahovat stopy lískových ořechů, mandlí, arašídů a mléka. Alergeny jsou ve složení zvýrazněny tučně.

Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota 1650 kJ/394 kcal, Tuky 9,1g z toho nasycené mastné kyseliny 6,9g, Sacharidy 71,1g z toho cukry 42,6g, Bílkoviny 5,3g, Sůl 0,04g.